



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 15. 06. 2021 na realizaci stavby

„PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality služeb a kapacity“

část 5

„PPP Šumperk“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Se sídlem: Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov
Zápis v OR: C 7336 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 46972021
DIČ: CZ46972021
Zastoupený: Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 06. 2021 č. 2021/02541/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „**PPP a SPC Olomouckého kraje – zvýšení kvality služeb a kapacity**“ – „**PPP Šumperk**“. Předmětem díla jsou stavební úpravy vnitřních prostorů objektu poradenského centra, které řeší celkovou rekonstrukci interiérů 1., 2. a 3. nadzemního podlaží (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Vnitřní omítky stěn a stropů dle ZL č. 1 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	1 120 260,57	-1 160 896,07
2) SDK předstěna v místnosti č. 304 dle ZL č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	9 380,71	0,00
3) Doplnění WC v 1. NP dle ZL č. 3 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	35 807,43	-1 276,56
Vícepráce a méněpráce celkem	1 165 448,71	-1 162 172,63
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	3 276,08	

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku III. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku III. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	6 096 860,00	1 280 340,60	7 377 200,60
Cena dle Dodatku č. 1	3 276,08	687,98	3 964,06
Celková cena díla dle Smlouvy o dílo včetně Dodatku č. 1	6 100 136,08	1 281 028,58	7 381 164,66

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně DPH slovy: sedm-milionů-tři-sta-osmdesát-jedna-tisíc-jedno-sto-šedesát-čtyři-korun-českých-šedesát-šest-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
- Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/32/28/2021 ze dne 04. 10. 2021.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Josef
Velešík
Digitálně
podepsal Josef
Velešík
Datum:
2021.10.08
09:38:36 +02'00'

.....
Ing. Josef Suchánek
hejtman

.....
Ing. Bc. Josef Velešík
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Če21/14_5

Stavba: PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Olomouc

IČ:

60609460

DIČ:

CZ60609460

Zhotovitel:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 276,08

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 276,08	687,98
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 964,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Če21/14_5

Stavba: PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk

Místo: Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 276,08

3 964,05

ZL 01 Vnitřní omítky stěn a stropů

-40 635,50

-49 168,96

ZL 02 SDK předstěna v m. č. 304

9 380,71

11 350,66

ZL 03 Doplnění WC v 1. NP

34 530,87

41 782,35

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
Objekt:	00	VCP_MNP
Rozpočet:	01	Vnitřní omítky stěn a stropů

Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a 77900 Olomouc-Hodolany	IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. Vápenice 2970/17 79601 Prostějov-Prostějov	IČO: 46972021 DIČ: CZ46972021
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-526 560,05
PSV	485 924,55
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-40 635,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-40 635,50 CZK
Základní DPH	21 %	-8 533,46 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -49 168,96 CZK

v _____ dne **22.9.2021**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-247 928,78	610
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-261 464,18	643
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-17 167,09	42
763	Dřevostavby	PSV			469 843,52	-1 156
784	Malby	PSV			16 081,03	-40
Cena celkem					-40 635,50	100

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	01	Vnitřní omítky stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-247 928,78		
1	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem odpočet dle SoD : -465,61	m2	-465,61000	148,00	-68 910,28	SoD	32
2	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně odpočet dle SoD : -465,61	m2	-465,61000	87,00	-40 508,07	SoD	33
3	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně odpočet dle SoD : -465,61	m2	-465,61000	320,00	-148 995,20	SoD	34
4	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně odpočet dle SoD : -1397,989	m2	-1 397,98900	75,00	-104 849,18	SoD	35
5	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně odpočet dle SoD : -1397,989	m2	-1 397,98900	350,00	-489 296,15	SoD	37
6	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně penetrace 2x : 1397,98866*2	m2	2 795,97732	59,30	165 801,46	SoD	22
7	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1 397,98866	244,00	341 109,23	URS 2021/II	

Výkres č. D.1.9 :

M.č.101; : (1,505+2,03)*2*2,79 19,72530

odpočet; : -1,38*2,10- -3,35200

1,70*2,50+(1,38+2,10*2)*0,20+(1,70+2,50*2)*0,40

M.č.102; : (2,80+6,16)*2*3,30 59,13600

odpočet; : -1,70*2,50-1,55*2,00-1,50*1,70-1,10*1,10 -11,11000

přip.špalet; : (1,50+1,70*2)*0,30+(1,10*3)*0,25 2,29500

M.č.103; : (5,33+3,39+5,505+3,39)*3,30 58,12950

odpočet; : -1,55*2,00-0,90*2,00*4-0,80*2,00*2 -13,50000

přip.ostění; : 12,93000

M.č.104; : (4,87+5,30)*2*3,30 67,12200

odpočet; : -1,46*2,025*2-1,10*1,10-0,90*2,00 -8,92300

přip.špalet; : (1,46+2,025*2)*0,30*2+(1,10*3)*0,15 3,80100

M.č.105; : 88,17600

(5,02+4,45+2,35+1,90+2,12+3,80+6,10+0,49*2)*3,30

odpočet; : -2,90*2,025-1,10*2,045*2-0,90*2,00 -12,17150

přip.špalet; : 7,40400

(2,60+2,025*2)*0,30+(1,10+2,045*2)*0,30*2+(1,00+2,05*2)*0,45

M.č.106; : (5,85+3,52+3,27+5,62+5,20)*3,30 77,41800

odpočet; : -0,78*2,17*3-0,90*2,00*2 -8,67780

přip.ostění; : (2,78+2,10*2)*0,30+(1,00+2,05*2)*0,30 3,62400

M.č.107; : (3,37+4,79+5,055+3,85+1,90)*3,30 62,58450

odpočet; : -1,45*2,16*2-0,90*2,00+(1,45+2,16*2)*0,30*2 -4,60200

M.č.108; : (4,11+0,41+1,77+2,97+1,80)*3,30 36,49800

odpočet; : -0,88*1,15-0,62*1,15- -1,69500

0,90*2,00+(0,88+1,15*2)*0,30+(0,62+1,15*2)*0,30

M.č.109; : (0,95+3,20+1,50+0,37+1,80)*3,30 25,80600

odpočet; : -0,90*2,00-0,80*2,00+(0,95+2,05*2)*0,25 -2,13750

M.č.110; : (6,05+2,42+5,90+2,03)*3,30 54,12000

odpočet; : -0,80*1,15-1,43*2,16- -2,95380

0,80*2,00+(0,80+1,15*2)*0,30+(1,43+2,16*2)*0,30

M.č.111; : (3,65+2,74+0,55+5,68+1,25+2,055)*3,30 52,55250

odpočet; : -1,47*1,725*2- -3,91950

= :

Výkres č. D.1.10 :

M.č.201; : (2,80+6,16)*2*3,30 59,13600

odpočet; : -1,15*1,70-1,55*2,00+(1,50+1,70*2)*0,30 -3,58500

M.č.202; : (5,50+3,39+5,33+3,39)*3,30 58,11300

odpočet; : -1,55*2,00-0,90*2,00*8-0,90*2,00 -19,30000

přip.špalet; : (1,00+2,05*2)*0,45*5+(0,90+2,05*2)*0,30 12,97500

M.č.203; : (1,24+2,63)*2*3,30 25,54200

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	01	Vnitřní omítky stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky
		odpočet; : -0,90*2,00*2-0,80*2,00				-5,20000		
		M.č.204; : (4,865+2,57)*2*3,30				49,07100		
		odpočet; : -1,46*2,025-0,80*2,00+(1,46+2,025*2)*0,30				-2,90350		
		M.č.205; : (5,35+2,63)*2*3,30				52,66800		
		odpočet; : -1,46*2,025-0,90*2,00+(1,46+2,025*2)*0,30				-3,10350		
		M.č.206; :				88,40700		
		(5,02+6,08+0,50*2+3,80+2,23+1,90+2,30+4,46)*3,30						
		odpočet; : -2,90*2,025-1,10*2,045*3-				-7,75500		
		0,90*2,00+(2,60+2,025*2)*0,30+(1,10+2,045*2)*0,30*3						
		M.č.207; : (3,36+5,20)*2*3,30				56,49600		
		odpočet; : -0,78*2,17*2-0,90*2,00+(1,83*2,17*2)*0,30				-2,80254		
		M.č.208; : (2,10+5,20+2,16+3,40+3,69)*2*3,30				109,23000		
		odpočet; : -0,78*2,17-0,990*2,00-				-0,25510		
		0,80*2,00+(0,82+2,17*2)*0,30+(0,90+2,05*2)*0,30+(0,95+2,05*2)*0,39						
		M.č.209; : (1,12+1,80+0,40)*2*3,30				21,91200		
		odpočet; : -0,62*1,15-0,60*2,00+(0,62+1,15*2)*0,30				-1,03700		
		M.č.210; : (2,86+1,775+1,755+0,20+1,80)*3,30				27,68700		
		odpočet; : -0,88*1,15-				-1,26300		
		0,80*2,00*2+(0,88+1,15*2)*0,30+(1,30+2,20*2)*0,35						
		M.č.211; : (2,52+2,65)*2*3,30+0,85*(3,30-2,20)*2				35,99200		
		odpočet; : -0,80*2,00*2-0,60*2,00				-4,40000		
		M.č.212; : (2,33+2,50)*2*3,30				31,87800		
		odpočet; : -0,80*1,15-0,60*2,00+(0,80+1,15*2)*0,30				-1,19000		
		M.č.213; :				66,66000		
		odpočet; : -1,45*2,00*2-0,90*2,00+(1,45*2,00*2)*0,30*2				-4,12000		
		M.č.214; : (2,20+3,43+2,40+3,32)*3,30				37,45500		
		odpočet; : -1,43*2,00-0,80*2,0+(1,43+2,00*2)*0,30				-2,83100		
		= :						
		Výkres č. D.1.11 :						
		M.č.301; : (9,65+2,80)*2*2,80 : (9,65+2,80)*2*2,80				69,72000		
		odpočet; : -1,40*1,72-0,90*2,00*4-0,60*2,00*2				-12,00800		
		přip.špalet; :				14,97000		
		(1,40+1,75*2)*0,30+(1,00+2,05*2)*0,45*4+(0,70+2,05*2)*0,45*2						
		M.č.302; : (1,92+1,20)*2*2,80				17,47200		
		odpočet; : -0,70*1,10-0,60*2,00+(0,70+1,10*2)*0,30				-1,10000		
		M.č.303 jen po KZS - skladba "S2"; : (5,02+5,30)*1*3,20-0,90*2,00				31,22400		
		M.č.304; :				81,78800		
		(6,15+3,62+1,32+1,38+3,13+3,31+1,92+1,62+1,00+0,50+1,00+3,80+0,23*2)*2,80						
		odpočet; : -1,44*1,42-0,80*1,53*3-				-2,93880		
		0,90*2,00+(1,44+1,42*2)*0,30+(0,80+1,43*2)*0,30*3						
		M.č.305; : (1,55+5,20)*2*3,20-0,60*2,00				42,00000		
		M.č.306; : (3,76+1,631+4,35+4,79+5,20)*3,20				63,13920		
		odpočet; : -0,78*2,17*3-0,90*2,00+(2,80+2,17*2)*0,30				-4,73580		
		M.č.307 jen po KZS - skladba "S2"; :				47,25600		
		(4,50+1,53+0,30+2,21+3,38+1,32+2,09)*3,20-0,90*2,00						
		= :						
		Odpočet dle pol. om vni hladká pod obklad a KZS; : -				-180,55400		
8	612341391	Příplatek k sádrové omíтке vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 397,98866	69,90	97 719,41	URS 2021/II	
		Začátek provozního součtu						
		Výkres č. D.1.9 :						
		M.č.101; : (1,505+2,03)*2*2,79				19,72530		
		odpočet; : -1,38*2,10-				-3,35200		
		1,70*2,50+(1,38+2,10*2)*0,20+(1,70+2,50*2)*0,40						
		M.č.102; : (2,80+6,16)*2*3,30				59,13600		
		odpočet; : -1,70*2,50-1,55*2,00-1,50*1,70-1,10*1,10				-11,11000		

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	01	Vnitřní omítky stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky
		příp. špalet; : $(1,50+1,70*2)*0,30+(1,10*3)*0,25$				2,29500		
		M.č.103; : $(5,33+3,39+5,505+3,39)*3,30$				58,12950		
		odpočet; : $-1,55*2,00-0,90*2,00*4-0,80*2,00*2$				-13,50000		
		příp. ostění; :				12,93000		
		M.č.104; : $(4,87+5,30)*2*3,30$				67,12200		
		odpočet; : $-1,46*2,025*2-1,10*1,10-0,90*2,00$				-8,92300		
		příp. špalet; : $(1,46+2,025*2)*0,30*2+(1,10*3)*0,15$				3,80100		
		M.č.105; :				88,17600		
		$(5,02+4,45+2,35+1,90+2,12+3,80+6,10+0,49*2)*3,30$						
		odpočet; : $-2,90*2,025-1,10*2,045*2-0,90*2,00$				-12,17150		
		příp. špalet; :				7,40400		
		$(2,60+2,025*2)*0,30+(1,10+2,045*2)*0,30*2+(1,00+2,05*2)*0,45$						
		M.č.106; : $(5,85+3,52+3,27+5,62+5,20)*3,30$				77,41800		
		odpočet; : $-0,78*2,17*3-0,90*2,00*2$				-8,67780		
		příp. ostění; : $(2,78+2,10*2)*0,30+(1,00+2,05*2)*0,30$				3,62400		
		M.č.107; : $(3,37+4,79+5,055+3,85+1,90)*3,30$				62,58450		
		odpočet; : $-1,45*2,16*2-0,90*2,00+(1,45+2,16*2)*0,30*2$				-4,60200		
		M.č.108; : $(4,11+0,41+1,77+2,97+1,80)*3,30$				36,49800		
		odpočet; : $-0,88*1,15-0,62*1,15-0,90*2,00+(0,88+1,15*2)*0,30+(0,62+1,15*2)*0,30$				-1,69500		
		M.č.109; : $(0,95+3,20+1,50+0,37+1,80)*3,30$				25,80600		
		odpočet; : $-0,90*2,00-0,80*2,00+(0,95+2,05*2)*0,25$				-2,13750		
		M.č.110; : $(6,05+2,42+5,90+2,03)*3,30$				54,12000		
		odpočet; : $-0,80*1,15-1,43*2,16-0,80*2,00+(0,80+1,15*2)*0,30+(1,43+2,16*2)*0,30$				-2,95380		
		M.č.111; : $(3,65+2,74+0,55+5,68+1,25+2,055)*3,30$				52,55250		
		odpočet; : $-1,47*1,725*2-$				-3,91950		
		= :						
		Výkres č. D.1.10 :						
		M.č.201; : $(2,80+6,16)*2*3,30$				59,13600		
		odpočet; : $-1,15*1,70-1,55*2,00+(1,50+1,70*2)*0,30$				-3,58500		
		M.č.202; : $(5,50+3,39+5,33+3,39)*3,30$				58,11300		
		odpočet; : $-1,55*2,00-0,90*2,00*8-0,90*2,00$				-19,30000		
		příp. špalet; : $(1,00+2,05*2)*0,45*5+(0,90+2,05*2)*0,30$				12,97500		
		M.č.203; : $(1,24+2,63)*2*3,30$				25,54200		
		odpočet; : $-0,90*2,00*2-0,80*2,00$				-5,20000		
		M.č.204; : $(4,865+2,57)*2*3,30$				49,07100		
		odpočet; : $-1,46*2,025-0,80*2,00+(1,46+2,025*2)*0,30$				-2,90350		
		M.č.205; : $(5,35+2,63)*2*3,30$				52,66800		
		odpočet; : $-1,46*2,025-0,90*2,00+(1,46+2,025*2)*0,30$				-3,10350		
		M.č.206; :				88,40700		
		$(5,02+6,08+0,50*2+3,80+2,23+1,90+2,30+4,46)*3,30$						
		odpočet; : $-2,90*2,025-1,10*2,045*3-0,90*2,00+(2,60+2,025*2)*0,30+(1,10+2,045*2)*0,30*3$				-7,75500		
		M.č.207; : $(3,36+5,20)*2*3,30$				56,49600		
		odpočet; : $-0,78*2,17*2-0,90*2,00+(1,83*2,17*2)*0,30$				-2,80254		
		M.č.208; : $(2,10+5,20+2,16+3,40+3,69)*2*3,30$				109,23000		
		odpočet; : $-0,78*2,17-0,990*2,00-0,80*2,00+(0,82+2,17*2)*0,30+(0,90+2,05*2)*0,30+(0,95+2,05*2)*0,39$				-0,25510		
		M.č.209; : $(1,12+1,80+0,40)*2*3,30$				21,91200		
		odpočet; : $-0,62*1,15-0,60*2,00+(0,62+1,15*2)*0,30$				-1,03700		
		M.č.210; : $(2,86+1,775+1,755+0,20+1,80)*3,30$				27,68700		
		odpočet; : $-0,88*1,15-0,80*2,00*2+(0,88+1,15*2)*0,30+(1,30+2,20*2)*0,35$				-1,26300		
		M.č.211; : $(2,52+2,65)*2*3,30+0,85*(3,30-2,20)*2$				35,99200		
		odpočet; : $-0,80*2,00*2-0,60*2,00$				-4,40000		
		M.č.212; : $(2,33+2,50)*2*3,30$				31,87800		

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	01	Vnitřní omítky stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky
		odpočet; : -0,80*1,15-0,60*2,00+(0,80+1,15*2)*0,30		-1,19000				
		M.č.213; :		66,66000				
		odpočet; : -1,45*2,00*2-0,90*2,00+(1,45*2,00*2)*0,30*2		-4,12000				
		M.č.214; : (2,20+3,43+2,40+3,32)*3,30		37,45500				
		odpočet; : -1,43*2,00-0,80*2,0+(1,43+2,00*2)*0,30		-2,83100				
		= :						
		Výkres č. D.1.11 :						
		M.č.301; (9,65+2,80)*2*2,80 : (9,65+2,80)*2*2,80		69,72000				
		odpočet; : -1,40*1,72-0,90*2,00*4-0,60*2,00*2		-12,00800				
		příp.špalet; :		14,97000				
		(1,40+1,75*2)*0,30+(1,00+2,05*2)*0,45*4+(0,70+2,05*2)*0,45*2						
		M.č.302; : (1,92+1,20)*2*2,80		17,47200				
		odpočet; : -0,70*1,10-0,60*2,00+(0,70+1,10*2)*0,30		-1,10000				
		M.č.303 jen po KZS - skladba "S2"; : (5,02+5,30)*1*3,20-0,90*2,00		31,22400				
		M.č.304; :		81,78800				
		(6,15+3,62+1,32+1,38+3,13+3,31+1,92+1,62+1,00+0,50+1,00+3,80+0,23*2)*2,80						
		odpočet; : -1,44*1,42-0,80*1,53*3-0,90*2,00+(1,44+1,42*2)*0,30+(0,80+1,43*2)*0,30*3		-2,93880				
		M.č.305; : (1,55+5,20)*2*3,20-0,60*2,00		42,00000				
		M.č.306; : (3,76+1,631+4,35+4,79+5,20)*3,20		63,13920				
		odpočet; : -0,78*2,17*3-0,90*2,00+(2,80+2,17*2)*0,30		-4,73580				
		M.č.307 jen po KZS - skladba "S2"; :		47,25600				
		(4,50+1,53+0,30+2,21+3,38+1,32+2,09)*3,20-0,90*2,00						
		= :						
		Odpočet dle pol. om vni hladká pod obklad a KZS; : -		-180,55400				
		Konec provozního součtu						
		tloušťka 20-25mm : 1397,98866		1 397,98866				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-261 464,18		
9	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu odpočet dle SoD : -465,61	m2	-465,61000	135,00	-62 857,35	SoD	59
10	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % odpočet dle SoD : -1397,989	m2	-1 397,98900	60,00	-83 879,34	SoD	58
11	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : -23,28050 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : -64,30749 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,40905	t	-87,17894	450,00	-39 230,52	SoD	84
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : -23,28050 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : -64,30749 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,40905	t	-87,17894	230,00	-20 051,16	SoD	85
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 5km : 4*(-87,17895)	t	-348,71580	10,00	-3 487,16	SoD	86
14	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17.09.04 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : -23,28050 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : -64,30749 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,40905	t	-87,17894	596,00	-51 958,65	SoD	87
Díl: 99		Stavební přesun hmot				-17 167,09		
15	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-24,52441	700,00	-17 167,09	SoD	89
Díl: 763		Dřevostavby				469 843,52		
16	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600 x 600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	465,61000	394,00	183 450,34	URS 2021/II	

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	01	Vnitřní omítky stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky
		Výkres č. D.1.9 :						
		M.č.101-111; :		193,51000				
		(3,8+17,15+18,25+25,8+33,6+35,15+22,8+6,8+2,8+13,46+13,9)						
		Výkres č. D.1.10 :						
		M.č.201-214; :		175,30000				
		(17,25+18,35+3,7+12,35+9,35+34,1+17,9+17,6+2,0+4,0+4,7+3,4+22,9+7,7)						
		Výkres č. D.1.11 :						
		M.č.301,302,304,305,306; :		96,80000				
		(27,1+2,6+33,9+8,4+24,8)						
17	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10 mm 600x600mm	m2	488,89050	571,00	279 156,48	URS 2021/II	
		Začátek provozního součtu						
		Výkres č. D.1.9 :						
		M.č.101-111; :		193,51000				
		(3,8+17,15+18,25+25,8+33,6+35,15+22,8+6,8+2,8+13,46+13,9)						
		Výkres č. D.1.10 :						
		M.č.201-214; :		175,30000				
		(17,25+18,35+3,7+12,35+9,35+34,1+17,9+17,6+2,0+4,0+4,7+3,4+22,9+7,7)						
		Výkres č. D.1.11 :						
		M.č.301,302,304,305,306; :		96,80000				
		(27,1+2,6+33,9+8,4+24,8)						
		Konec provozního součtu						
		ztratné 5% : 465,61*1,05		488,89050				
18	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	4,46986	1 070,00	4 782,75	SoD	131
19	998763381	příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,46986	549,00	2 453,95	SoD	132
Díl: 784		Malby				16 081,03		
20	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-465,61000	21,90	-10 196,86	SoD	249
		Dle pol. om šuk stropů; 465,610 : -465,61		-465,61000				
21	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-465,61000	36,90	-17 181,01	SoD	250
		Dle pol. om šuk stropů; 465,610 : -465,61		-465,61000				
22	784221053	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-465,61000	5,00	-2 328,05	SoD	251
		Dle pol. om šuk stropů; 465,610 : -465,61		-465,61000				
23	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 319,50866	34,70	45 786,95	URS 2021/II	
		Výkres č. D.1.9 :						
		M.č.101; : (1,505+2,03)*2*2,79		19,72530				
		odpočet; : -1,38*2,10-		-3,35200				
		1,70*2,50+(1,38+2,10*2)*0,20+(1,70+2,50*2)*0,40						
		M.č.102; : (2,80+6,16)*2*3,30		59,13600				
		odpočet; : -1,70*2,50-1,55*2,00-1,50*1,70-1,10*1,10		-11,11000				
		přip.špalet; : (1,50+1,70*2)*0,30+(1,10*3)*0,25		2,29500				
		M.č.103; : (5,33+3,39+5,505+3,39)*3,30		58,12950				
		odpočet; : -1,55*2,00-0,90*2,00*4-0,80*2,00*2		-13,50000				
		přip.ostění; :		12,93000				
		M.č.104; : (4,87+5,30)*2*3,30		67,12200				
		odpočet; : -1,46*2,025*2-1,10*1,10-0,90*2,00		-8,92300				
		přip.špalet; : (1,46+2,025*2)*0,30*2+(1,10*3)*0,15		3,80100				
		M.č.105; :		88,17600				
		(5,02+4,45+2,35+1,90+2,12+3,80+6,10+0,49*2)*3,30						
		odpočet; : -2,90*2,025-1,10*2,045*2-0,90*2,00		-12,17150				
		přip.špalet; :		7,40400				
		(2,60+2,025*2)*0,30+(1,10+2,045*2)*0,30*2+(1,00+2,05*2)*0,45						
		M.č.106; : (5,85+3,52+3,27+5,62+5,20)*3,30		77,41800				
		odpočet; : -0,78*2,17*3-0,90*2,00*2		-8,67780				
		přip.ostění; : (2,78+2,10*2)*0,30+(1,00+2,05*2)*0,30		3,62400				

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	01	Vnitřní omítky stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky
		M.č.107; : (3,37+4,79+5,055+3,85+1,90)*3,30		62,58450				
		odpočet; : -1,45*2,16*2-0,90*2,00+(1,45+2,16*2)*0,30*2		-4,60200				
		M.č.108; : (4,11+0,41+1,77+2,97+1,80)*3,30		36,49800				
		odpočet; : -0,88*1,15-0,62*1,15-0,90*2,00+(0,88+1,15*2)*0,30+(0,62+1,15*2)*0,30		-1,69500				
		M.č.109; : (0,95+3,20+1,50+0,37+1,80)*3,30		25,80600				
		odpočet; : -0,90*2,00-0,80*2,00+(0,95+2,05*2)*0,25		-2,13750				
		M.č.110; : (6,05+2,42+5,90+2,03)*3,30		54,12000				
		odpočet; : -0,80*1,15-1,43*2,16-0,80*2,00+(0,80+1,15*2)*0,30+(1,43+2,16*2)*0,30		-2,95380				
		M.č.111; : (3,65+2,74+0,55+5,68+1,25+2,055)*3,30		52,55250				
		odpočet; : -1,47*1,725*2- = :		-3,91950				
		Výkres č. D.1.10 :						
		M.č.201; : (2,80+6,16)*2*3,30		59,13600				
		odpočet; : -1,15*1,70-1,55*2,00+(1,50+1,70*2)*0,30		-3,58500				
		M.č.202; : (5,50+3,39+5,33+3,39)*3,30		58,11300				
		odpočet; : -1,55*2,00-0,90*2,00*8-0,90*2,00		-19,30000				
		přip.špalet; : (1,00+2,05*2)*0,45*5+(0,90+2,05*2)*0,30		12,97500				
		M.č.203; : (1,24+2,63)*2*3,30		25,54200				
		odpočet; : -0,90*2,00*2-0,80*2,00		-5,20000				
		M.č.204; : (4,865+2,57)*2*3,30		49,07100				
		odpočet; : -1,46*2,025-0,80*2,00+(1,46+2,025*2)*0,30		-2,90350				
		M.č.205; : (5,35+2,63)*2*3,30		52,66800				
		odpočet; : -1,46*2,025-0,90*2,00+(1,46+2,025*2)*0,30		-3,10350				
		M.č.206; : (5,02+6,08+0,50*2+3,80+2,23+1,90+2,30+4,46)*3,30		88,40700				
		odpočet; : -2,90*2,025-1,10*2,045*3-0,90*2,00+(2,60+2,025*2)*0,30+(1,10+2,045*2)*0,30*3		-7,75500				
		M.č.207; : (3,36+5,20)*2*3,30		56,49600				
		odpočet; : -0,78*2,17*2-0,90*2,00+(1,83*2,17*2)*0,30		-2,80254				
		M.č.208; : (2,10+5,20+2,16+3,40+3,69)*2*3,30		109,23000				
		odpočet; : -0,78*2,17-0,990*2,00-0,80*2,00+(0,82+2,17*2)*0,30+(0,90+2,05*2)*0,30+(0,95+2,05*2)*0,39		-0,25510				
		M.č.209; : (1,12+1,80+0,40)*2*3,30		21,91200				
		odpočet; : -0,62*1,15-0,60*2,00+(0,62+1,15*2)*0,30		-1,03700				
		M.č.210; : (2,86+1,775+1,755+0,20+1,80)*3,30		27,68700				
		odpočet; : -0,88*1,15-0,80*2,00*2+(0,88+1,15*2)*0,30+(1,30+2,20*2)*0,35		-1,26300				
		M.č.211; : (2,52+2,65)*2*3,30+0,85*(3,30-2,20)*2		35,99200				
		odpočet; : -0,80*2,00*2-0,60*2,00		-4,40000				
		M.č.212; : (2,33+2,50)*2*3,30		31,87800				
		odpočet; : -0,80*1,15-0,60*2,00+(0,80+1,15*2)*0,30		-1,19000				
		M.č.213; : (2,20+3,43+2,40+3,32)*3,30		66,66000				
		odpočet; : -1,45*2,00*2-0,90*2,00+(1,45*2,00*2)*0,30*2		-4,12000				
		M.č.214; : (2,20+3,43+2,40+3,32)*3,30		37,45500				
		odpočet; : -1,43*2,00-0,80*2,0+(1,43+2,00*2)*0,30		-2,83100				
		= :						
		Výkres č. D.1.11 :						
		M.č.301; : (9,65+2,80)*2*2,80 : (9,65+2,80)*2*2,80		69,72000				
		odpočet; : -1,40*1,72-0,90*2,00*4-0,60*2,00*2		-12,00800				
		přip.špalet; : (1,40+1,75*2)*0,30+(1,00+2,05*2)*0,45*4+(0,70+2,05*2)*0,45*2		14,97000				
		M.č.302; : (1,92+1,20)*2*2,80		17,47200				
		odpočet; : -0,70*1,10-0,60*2,00+(0,70+1,10*2)*0,30		-1,10000				

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	01	Vnitřní omítky stěn a stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky
		M.č.304; :				81,78800		
		(6,15+3,62+1,32+1,38+3,13+3,31+1,92+1,62+1,00+0,50+1,00+3,80+0,23*2)*2,80						
		odpočet; : -1,44*1,42-0,80*1,53*3-0,90*2,00+(1,44+1,42*2)*0,30+(0,80+1,43*2)*0,30*3				-2,93880		
		M.č.305; : (1,55+5,20)*2*3,20-0,60*2,00				42,00000		
		M.č.306; : (3,76+1,631+4,35+4,79+5,20)*3,20				63,13920		
		odpočet; : -0,78*2,17*3-0,90*2,00+(2,80+2,17*2)*0,30				-4,73580		
		= :						
		Odpočet dle pol. om vni hladká pod obklad a KZS; : -				-180,55400		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
Objekt:	00	VCP_MNP
Rozpočet:	02	SDK předstěna v m. č. 304

Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a 77900 Olomouc-Hodolany	IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. Vápenice 2970/17 79601 Prostějov-Prostějov	IČO: 46972021 DIČ: CZ46972021
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			0,00
PSV			9 380,71
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 380,71

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 380,71 CZK
Základní DPH	21 %	1 969,95 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	11 350,66 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne **20.9.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Dřevostavby	PSV			9 280,55	99
784	Malby	PSV			100,16	1
Cena celkem					9 380,71	100

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	02	SDK předstěna v m. č. 304

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky
Díl: 763		Dřevostavby	9 280,55					
1	76312142x5	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 s izolací tl.80mm Rw do 50 dB 3,70*3,30	m2	12,21000	698,00	8 522,58	SoD	122
				12,21000				
2	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 3,70*3,30	m2	12,21000	26,40	322,34	SoD	124
				12,21000				
3	763121716	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a pohledu akrylátovým tmelem 3,70	m	3,70000	37,90	140,23	SoD	125
				3,70000				
4	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,18246	1 070,00	195,23	SoD	131
5	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,18246	549,00	100,17	SoD	132
Díl: 784		Malby	100,16					
6	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m.č.304 : 3,70*3,30	m2	1,57000	21,90	34,38	SoD	249
				12,21000				
				-10,64000				
7	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m.č.304 : 3,70*3,30	m2	1,57000	36,90	57,93	SoD	250
				12,21000				
				-10,64000				
8	784221053	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém m.č.304 : 3,70*3,30	m2	1,57000	5,00	7,85	SoD	251
				12,21000				
				-10,64000				

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
Objekt:	00	VCP_MNP
Rozpočet:	03	Doplnění WC v 1. NP

Objednatel:	Olomoucký kraj Jeremenkova 1191/40a 77900 Olomouc-Hodolany	IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. Vápenice 2970/17 79601 Prostějov-Prostějov	IČO: 46972021 DIČ: CZ46972021
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			13 929,27
PSV			20 601,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			34 530,87

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		34 530,87 CZK
Základní DPH	21 %		7 251,48 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	41 782,35 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne **22.9.2021**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 305,42	21
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 875,20	5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 351,00	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 936,94	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			460,71	1
725	Zařizovací předměty	PSV			14 103,31	41
781	Obklady keramické	PSV			6 366,61	18
784	Malby	PSV			131,68	0
Cena celkem					34 530,87	100

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	03	Doplnění WC v 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 305,42			
1	342272245	Příčka z tvárníc Ytong klasik 150mm na tenkovrstvou maltu tl. 150mm m.č.108 : 1,80*3,30	m2	5,94000	808,71	4 803,74	URS 2021/II		
2	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů M.č.108 pro dveře - I.č.120; : 1,25*2*11,10*0,001	t	0,02775	42 500,00	1 179,38	SoD	11	rozpočet Stavební
3	13380520	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375 M.č.108 pro dveře - I.č.120; : 1,25*2*11,10*0,001*1,08	t	0,02997	26 000,00	779,22	SoD	12	rozpočet Stavební
4	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC M.č.108 pro dveře - I.č.120; : 1,25*0,30*0,15	m3	0,05625	6 060,00	340,88	SoD	13	rozpočet Stavební
5	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami M.č.108 pro dveře - I.č.120; : 1,25*0,12*2	m2	0,30000	674,00	202,20	SoD	14	rozpočet Stavební
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						1 875,20			
6	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m.č.108 : 1,80*3,30*2	m2	11,88000	59,30	704,48	SoD	22	rozpočet Stavební
7	612142001	Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty m.č.108 : 1,80*3,30*2	m2	11,88000	206,00	2 447,28	SoD	23	rozpočet Stavební
8	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně m.č.108 : odpočet v místě nových dveří : -0,80*1,97*2	m2	-3,15200	75,00	-236,40	SoD	35	rozpočet Stavební
9	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m.č.108 : odpočet v místě nových dveří : -0,80*1,97*2	m2	-3,15200	330,00	-1 040,16	SoD	36	rozpočet Stavební
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						2 351,00			
10	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyboraných hmot pro budovy v do 9 m ručně Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,65400 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 1,02747 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,10500	t	1,78647	450,00	803,91	SoD	84	rozpočet Stavební
11	997013501	Odvoz sutí a vyboraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,65400 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 1,02747 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,10500	t	1,78647	230,00	410,89	SoD	85	rozpočet Stavební
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vyboraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 5km : 1,78647*4	t	7,14588	10,00	71,46	SoD	86	rozpočet Stavební
13	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,65400 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 1,02747 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,10500	t	1,78647	596,00	1 064,74	SoD	87	rozpočet Stavební
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 936,94			
14	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm 2,00*0,30*2	m2	1,20000	524,00	628,80	SoD	68	rozpočet Stavební
15	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m.č.108 pro dveře; : 0,935*2,035*0,30	m3	0,57082	1 234,00	704,39	SoD	65	rozpočet Stavební
16	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm M.č.108 pro dveře - I.č.120; : 1,25*2	m	2,50000	241,50	603,75	SoD	69	rozpočet Stavební
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						460,71			
17	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,65815	700,00	460,71	SoD	89	rozpočet Stavební
Díl: 725 Zařizovací předměty						14 103,31			
18	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,00000	2 340,00	2 340,00	SoD	46	rozpočet ZTI, ÚT
19	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem, soft	kus	1,00000	520,00	520,00	SoD	43	rozpočet ZTI, ÚT
20	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,00000	650,00	650,00	SoD	47	rozpočet ZTI, ÚT
21	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,00000	1 630,00	1 630,00	URS 2021/II		
22	64232011	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý bílý 360x670x787mm	kus	1,00000	5 620,00	5 620,00	URS 2021/II		
23	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	3,00000	154,00	462,00	SoD	50	rozpočet ZTI, ÚT
24	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	3,00000	125,00	375,00	SoD	51	rozpočet ZTI, ÚT
25	725823111	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	kus	1,00000	2 105,00	2 105,00	SoD	53	rozpočet ZTI, ÚT
26	725860213	Zápchová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	357,00	357,00	SoD	57	rozpočet ZTI, ÚT
27	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,04032	733,00	29,55	SoD	59	rozpočet ZTI, ÚT
28	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,04032	366,00	14,76	SoD	84	rozpočet ZTI, ÚT

Položkový rozpočet

S:	Če21/14_5	PPP a SPC Olomouckého kraje - zvýšení kvality služeb a kapacity centra - SPC Šumperk
O:	00	VCP_MNP
R:	03	Doplnění WC v 1. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	č.položky	
Díl: 781		Obklady keramické				6 366,61			
29	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou m.č.108 : 1,80*2*0,20 -0,80*0,20	m2	0,56000	500,00	280,00	SoD	232	rozpočet Stavební
				0,72000					
				-0,16000					
30	781131232	Izolace pod obklad těsnicími pásy pro stýčkové nebo dilatační spáry m.č.108 : 0,20*4	m	0,80000	349,00	279,20	SoD	233	rozpočet Stavební
				0,80000					
31	781121011	Nátěr penetrační na stěnu m.č.108 : 1,80*2,00*2 -0,80*1,97	m2	5,62400	48,70	273,89	SoD	234	rozpočet Stavební
				7,20000					
				-1,57600					
32	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m.č.108 : 1,80*2,00*2 -0,80*1,97	m2	5,62400	600,00	3 374,40	SoD	235	rozpočet Stavební
				7,20000					
				-1,57600					
33	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 / dle specifikace viz. "Technická zpráva" m.č.108 : 1,80*2,00*2*1,05 -0,80*1,97*1,05	m2	5,90520	346,00	2 043,20	SoD	236	rozpočet Stavební
				7,56000					
				-1,65480					
34	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem m.č.108 : 0,20*4	m	0,80000	40,60	32,48	SoD	238	rozpočet Stavební
				0,80000					
35	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,07864	587,00	46,16	SoD	239	rozpočet Stavební
36	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,07864	474,00	37,28	SoD	240	rozpočet Stavební
Díl: 784		Malby				131,68			
37	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m.č.108 nová příčka : 1,80*(3,30-2,00)*2 odpočet v místě nových dveří m.č.109 : -0,80*1,97 odpočet v místě nových dveří m.č.108 : -0,80*1,30	m2	2,06400	21,90	45,20	SoD	249	rozpočet Stavební
				4,68000					
				-1,57600					
				-1,04000					
38	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m.č.108 nová příčka : 1,80*(3,30-2,00)*2 odpočet v místě nových dveří m.č.109 : -0,80*1,97 odpočet v místě nových dveří m.č.108 : -0,80*1,30	m2	2,06400	36,90	76,16	SoD	250	rozpočet Stavební
				4,68000					
				-1,57600					
				-1,04000					
39	784221053	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně světlém m.č.108 nová příčka : 1,80*(3,30-2,00)*2 odpočet v místě nových dveří m.č.109 : -0,80*1,97 odpočet v místě nových dveří m.č.108 : -0,80*1,30	m2	2,06400	5,00	10,32	SoD	251	rozpočet Stavební
				4,68000					
				-1,57600					
				-1,04000					